TooQ Technology
TQC-3007U3C
Caja Slim Micro-ATX
TQC-3007U3C-B, Negra
EAN-13: 8433281013582
Especificaciones
• Soporta placas base Micro-ATX/Mini-ITX
• Dimensiones: Caja 415x116x300 mm
• Conexiones frontales: 1 x USB3.0 / 2 x USB2.0 /
Audio HD / Lector de Tarjetas SD/TF
• Bahías: 1 x 5.25 (Externo) + 2 x 3.5” + 1 x 2.5”
• Refrigeración:
• Frontal: 1 x 80 mm (no incluido)
• Soporta VGA máximo de 252 mm
• Soporta cooler de CPU de hasta 75 mm de altura
• Incluye fuente de alimentación silenciosa SFX de
500 w, con los siguientes conectores
1 conector ATX (20 + 4 pines)
1 conector CPU (4 + 4 pines)
3 conectores SATA
1 conector Molex
• Estructura Acero: SPCC en color negro
• Color: Negro
• Peso neto: 3,1 kg. Peso bruto: 3,5 kg
• Medidas del embalaje: 355x148x473 mm
Contenido del Paquete
• 1 x Caja de PC
• 1 x Soporte de pie
• 1 x Manual de usuario
* Todas las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Por favor, consulte con su proveedor para ofertas exactas. Los productos pueden
no estar disponibles en todos los mercados.
* El color del producto y las versiones del software incluidas están sujetas a cambios sin previo aviso.
* Las marcas y nombres de productos mencionados son marcas registradas de sus respectivas compañías.
* Nuestros soportes audiovisuales están fabricados en hierro al menos que se especifique lo contrario en la página de detalle del producto.